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Rotterdam Site Civil Main Overall Plan, Plan View -
Underground

Legenda

Valve

Manhole

Sump

Storm sewer
Waste water
Sanitary sewer
Connection
Existing sewage system
Existing water
Existing GAZ line

Afsluiter / Afsluitklep

Mangat/ Put

Straatkolk

Hemelwater afvoer
Afvalwater

Huishoudelijk afvalwater riool
Aansluiting

Bestaand afvalwater Riool
Bestaand water

Bestaande gasleiding

In tekening

Connexions Evides's underground waste water pipe
(to be built)

New stormer sewer outfall to the river

Connexion of the sanitary sewer line to waste water
line after treatment

Location of the process water retention basin

Concrete foundation

Aansluiting op (aan te leggen) afvalwaterriool naar Evides

Nieuwe lozingspunt hemelwater afvoer op rivier
Aansluiting huishoudelijk afvalwater op afvalwater riool (na
voorbehandeling procesafvalwater)

Locatie proceswater bassin

Betonnen fundering, bodem beschermende voorziening

Installatie
AO05
Al10
A20
A30
A50
A60
A61
A71

A72
A73
A74
A90

Hal afvalvoorbewerking met stortbordes

Hal opslag voorbewerkt afval

Invoer- en Vergassingsinstallatie

Synthese en koeling (quenching)

Srub-installaties

Methanol productie / Methanol reactor

Compressor gebouw

Thermal oxidizer (TOX), warmteterugwinningsketel en
rookgasbehandeling, gebied voor opslag dieseltank en SBS

Proceswatergebouw en koeltorens

Tankopslag (methanol)

Afvalwatervoorbehandeling

Kantoor, controlekamer, facilitair, werkplaats, opslag






